
Pojď volit do AS_FFÚ                              Jiří Strobach                                                       

O mně 

Jsem studentem na FFÚ v rámci doktorského programu na katedře financí a oceňování 

podniku. Zároveň mám za sebou několik let zkušeností z praxe (audit, znalectví). 

Proč kandiduji do AS_FFÚ? 

Po spojení praxe a studia v posledních 

letech už dokáži říct, jakou bych chtěl mít 

svoji fakultu.  

Chtěl bych posunout fakultu na další 

úroveň tak, aby absolventi našich 

programů byli,  co možná nejlépe, 

připraveni pro praxi.  

O co se budu zasazovat v AS_FFÚ? 

1. Optimalizace systému závěrečných 

prací 

protože je na čase následovat 

tuzemské i zahraniční trendy 

a přehodnotit stávající systém 

2. Širší možnost volby pro studenty 

v rámci výběru předmětů 

protože pouze studenti by si měli 

volit, které předměty chtějí studovat 

 

 

 

Kdy a kde volit? 

Termín: 23. dubna 2024 od 10:00 do 16:00 

Místo: prezenčně v NB VŠE (první patro) 


